南京海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，南京海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日至21日（共2天）在南京进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、考生面试前一天，我关将进行面试资格现场复审。请入围面试的考生务必带齐《南京海关关于2014年度考录公务员面试入围人员寄送材料的通知》中要求的所有材料的原件，按时到场接受复审。面试资格复审地点为：南京市龙蟠中路360号南京海关1楼大厅。
三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。要求参加上午面试的考生于当日上午8:00前报到完毕，参加下午面试的考生于当日下午13:00前报到完毕。请各位考生按规定时间提前到达南京海关1楼大厅集合，未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为：南京市龙蟠中路360号南京海关1楼大厅。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。
六、其他注意事项。
（一）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）和公共科目笔试准考证原件。
（二）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（三）体检时间初定于2月24日（周一），具体体检和体能测评（体能测评仅限缉私警察职位考生）时间另行通知。
七、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）。
	职位名称
	职位
代码
	考生
姓名
	准考证号
	面试入围分数
	是否递补、调剂人员
	面试
时间
	面试资格复审时间

	法规、监管（一）
	0701001001
	高婷
	523232241705
	127.20

	2月20日上午
	2月19日8:30-11:30

	法规、监管（一）
	0701001001
	曹婷婷
	523232262010
	127.20

	法规、监管（一）
	0701001001
	张妍妍
	523233152327
	127.20

	法规、监管（一）
	0701001001
	张珂
	523234132405
	127.20

	法规、监管（一）
	0701001001
	谢畅
	523234201918
	127.20

	法规、监管（一）
	0701001001
	丁超群
	523237161915
	127.20

	法规、监管（一）
	0701001001
	徐敏
	523239340413
	127.20

	法规、监管（一）
	0701001001
	张丹卓
	523242024420
	127.20

	法规、监管（一）
	0701001001
	徐静然
	523242026205
	127.20

	法规、监管（二）
	0701001002
	桑罗婷
	523211021519
	124.60

	2月20日上午
	2月19日8:30-11:30

	法规、监管（二）
	0701001002
	乔春风
	523231221913
	124.60

	法规、监管（二）
	0701001002
	刘姝雅
	523232182127
	124.60

	法规、监管（二）
	0701001002
	邵元飞
	523237310523
	124.60

	法规、监管（二）
	0701001002
	王晓晓
	523241051320
	124.60

	法规、监管（二）
	0701001002
	汤琰
	523242157812
	124.60

	法规、监管（二）
	0701001002
	刘洪羽
	523250110821
	124.60
	递补

	法规、监管（二）
	0701001002
	吴贻浩
	523250154514
	124.60

	法规、监管（二）
	0701001002
	付振
	523270131119
	124.60

	侦查、调查（二）
	0701002002
	徐文斌
	523211691008
	123.40

	2月20日上午
	2月19日8:30-11:30

	侦查、调查（二）
	0701002002
	征玄
	523221431013
	123.40

	侦查、调查（二）
	0701002002
	张国超
	523221531516
	123.40

	侦查、调查（二）
	0701002002
	黄锦铭
	523235113421
	123.40

	侦查、调查（二）
	0701002002
	王艺佳
	523237291226
	123.40

	侦查、调查（二）
	0701002002
	邢鹏
	523270182119
	123.40

	侦查、调查（三）
	0701002003
	郑惠丹
	523232086017
	111.20

	2月20日上午
	2月19日8:30-11:30

	侦查、调查（三）
	0701002003
	张国卿
	523237172514
	111.20

	侦查、调查（三）
	0701002003
	李铁政
	523237710608
	111.20

	稽查、
财务
	0701001003
	朱歆晨
	523232077326
	118.80

	2月20日下午
	2月19日8:30-11:30

	稽查、
财务
	0701001003
	王浩
	523232100607
	118.80

	稽查、
财务
	0701001003
	栾惠慧
	523232215616
	118.80

	稽查、
财务
	0701001003
	徐澄乐
	523232474107
	118.80

	稽查、
财务
	0701001003
	周思瑶
	523232475303
	118.80

稽查、

	财务
	0701001003
	姜漪
	523236143504
	118.80

	稽查、
财务
	0701001003
	江颖
	523236170902
	118.80

	稽查、
财务
	0701001003
	张文宗
	523236274709
	118.80

	稽查、
财务
	0701001003
	薛琬莹
	523237190725
	118.80

	稽查、
财务
	0701001003
	黄惟
	523242212513
	118.80

	核销、
审计
	0701001004
	余悦
	523231251530
	120.90

	2月20日下午
	2月19日8:30-11:30

	核销、
审计
	0701001004
	莫雯
	523232090703
	120.90

	核销、
审计
	0701001004
	沈彦媛
	523232091816
	120.90

	核销、
审计
	0701001004
	赵艳姝
	523232113126
	120.90

	核销、
审计
	0701001004
	顾云峰
	523232122009
	120.90

	核销、
审计
	0701001004
	朱姝姝
	523232152004
	120.90

	核销、
审计
	0701001004
	刘潇奕
	523232202322
	120.90

	核销、
审计
	0701001004
	季玥
	523232221630
	120.90

	核销、
审计
	0701001004
	曹静
	523232234823
	120.90

	综合（二）
	0701001009
	魏向阳
	523212380613
	115.20

	2月20日下午
	2月19日8:30-11:30

	综合（二）
	0701001009
	苏小明
	523231366529
	115.20

	综合（二）
	0701001009
	郑晶晶
	523232074925
	115.20

	综合（二）
	0701001009
	程先
	523232190618
	115.20

	综合（二）
	0701001009
	袁丹丹
	523232290810
	115.20

	综合（二）
	0701001009
	齐立广
	523232453910
	115.20

	综合（三）
	0701001010
	杭丹丹
	523232103817
	105.50

	2月20日下午
	2月19日8:30-11:30

	综合（三）
	0701001010
	杨婧
	523232161906
	105.50

	综合（三）
	0701001010
	刘洁
	523232191213
	105.50
	递补

	综合（三）
	0701001010
	陈晓娟
	523232270616
	105.50

	综合（三）
	0701001010
	臧丽华
	523232455813
	105.50

	综合（三）
	0701001010
	胡芳
	523234212811
	105.50

	侦查、调查（一）
	0701002001
	周正磊
	523211140207
	115.40

	2月20日下午
	2月19日8:30-11:30

	侦查、调查（一）
	0701002001
	李春江
	523211471506
	115.40

	侦查、调查（一）
	0701002001
	徐浩
	523232413710
	115.40

	侦查、调查（一）
	0701002001
	刘强
	523261156030
	115.40

	侦查、调查（一）
	0701002001
	刘钦海
	523261156103
	115.40

	侦查、调查（一）
	0701002001
	邓桢茹
	523270011623
	115.40

	技术、
监管
	0701001005
	田青赛
	523232132110
	121.00

	2月21日上午
	2月20日14:00-17:00

	技术、
监管
	0701001005
	祁梦阳
	523232180722
	121.00

技术、

	监管
	0701001005
	丁洁
	523232242811
	121.00

	技术、
监管
	0701001005
	李璇
	523232322220
	121.00

	技术、
监管
	0701001005
	朱丹娉
	523232411404
	121.00

	技术、
监管
	0701001005
	陆颖
	523232473917
	121.00

	技术、
监管
	0701001005
	阚未然
	523234120327
	121.00

	技术、
监管
	0701001005
	任笑群
	523237221421
	121.00

	技术、
监管
	0701001005
	张瑾
	523261156110
	121.00

	电子、
监管
	0701001006
	范丹
	523211021016
	121.30

	2月21日上午
	2月20日14:00-17:00

	电子、监管
	0701001006
	李实秋
	523212220104
	121.30
	递补

	电子、
监管
	0701001006
	洪涛
	523231260722
	121.30

	电子、监管
	0701001006
	葛上
	523232090626
	121.30
	递补

	电子、监管
	0701001006
	宋林川
	523232120811
	121.30
	递补

	电子、
监管
	0701001006
	张瑾瑾
	523232220415
	121.30

	电子、
监管
	0701001006
	方智奇
	523232460714
	121.30

	电子、
监管
	0701001006
	郑小婵
	523233055706
	121.30

	电子、
监管
	0701001006
	李应彬
	523233093527
	121.30

	电子、
监管
	0701001006
	朱宏
	523233234921
	121.30

电子、

	监管
	0701001006
	闫自庚
	523234174105
	121.30

	电子、
监管
	0701001006
	马旭东
	523250092029
	121.30

	化工、
监管
	0701001007
	徐琤
	523211170224
	122.50

	2月21日下午
	2月20日14:00-17:00

	化工、
监管
	0701001007
	蔡俊
	523232084112
	122.50

	化工、
监管
	0701001007
	房树清
	523232151503
	122.50

	化工、
监管
	0701001007
	丁峰
	523232216011
	122.50

	化工、
监管
	0701001007
	杨柳
	523232453516
	122.50

	化工、
监管
	0701001007
	郭璐
	523251045602
	122.50

	综合（一）
	0701001008
	解颖
	523211060529
	123.10
	递补
	2月21日下午
	2月20日14:00-17:00

	综合（一）
	0701001008
	徐汪涓
	523232081108
	123.10

	综合（一）
	0701001008
	高尚
	523232094314
	123.10

	综合（一）
	0701001008
	朱丹林
	523232142215
	123.10

	综合（一）
	0701001008
	孙雯
	523232180706
	123.10

	综合（一）
	0701001008
	顾碧阳
	523232202512
	123.10

	综合（一）
	0701001008
	张雯
	523233071624
	123.10

	综合（一）
	0701001008
	陆爽
	523235122521
	123.10

	综合（一）
	0701001008
	白钰舟
	523241354523
	123.10

海关

	业务
	0701001011
	杨钧博
	523231130516
	101.40

	2月21日下午
	2月20日14:00-17:00

	海关
业务
	0701001011
	李京天
	523231132325
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	张锐
	523231160524
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	崔星星
	523231162023
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	王文静
	523231172113
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	王新源
	523231212521
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	常成
	523231261217
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	邹智珑
	523231281011
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	匡振瑶
	523231290506
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	范佳愉
	523231291604
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	李睿
	523231291723
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	胡宝清
	523231310415
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	吴亚捷
	523231321312
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	朱恩泽
	523231340502
	101.40

	海关
业务
	0701001011
	陆广益
	523231341925
	101.40

八、面试地点位置图和周边交通。
[image: image1.jpg]R L I R Sl AT — LS o WEE
i Nzms B SRR
FEB@AS BIRBNX BRImE
HHEEERE © f L NS SR
B atiaE 4
% - Srg b REENE B woxwm
- mE22 =
= & RERERE b
snzmmﬂm S ) RREERT
st 7 LR
: a xEGErE BEBOBEOX
# stmz- B | B mkkem B8 Sy EEBEE

R
EERn », Bs
& BT YRR e B s’m{”'\\

& ARBRIER

FHES,
aAES

KRB B s

SRUORREE B B @tiae

乘车路线：南京火车站或南京火车南站可搭乘地铁1号线至“三山街”站下，再换乘4路或7路公交车至“通济门”站下；各长途车站因没有直达公交车，可根据实际情况换乘“南金线”、4、7、82、128、47、55、58、60、87、98、104、305等路线，在“通济门”站或“通济门（东）”站下即可。
联系电话：025-84422122，84422532
特此通知。
                               南京海关
                           2014年1月27日
PAGE
- 2 -